Norges Fri-idretisforbund Stevnerapport Kontrollert
F rudrettskre;%’n;2 rB‘XZLA D Arrangeren fyller ut eft sett stevnerapportskjema for hver
E % stevnedag og sender 2 eks. vedheftet hver sin resultaliste, til
Arranger: kretsen omgaende og senest innen 7 dager fra stevnedato.
IL TRIO Kretsen supplerer NFIFs eks. og videresender det omgéende
Bane/sted: og senest innen 21 dager fra stevnedato. Resulta_ter som ik_ke
St HISHES FhRET TOPARY s; ::I;;Z%ritnegrt, blir ikke godkjent. For sen rapportering forer til
21.09.2008. S¢gndag . )
Stevnets navn: For utfyllende instruksjon, sett muspekeren over markerte ord
KVIJNHERADSM j+g (gul tekst).
Stevnekategori:
_g Stevne mistartkont. [ Stevne uistartkont. [ Internasj. [J Nasjonalt {1 Region/krets/sone [ Annet
Antall starter ptglt Antall starter 0/15 ar Stevnets art: - Landevei/gate-
frl Banestevne [ Halistevne [ Hopp uftilep [ terrengiep  [] Stafett

Tekniske opplysninger

(ved rekorder - benytt i tillegg eget skjema)

‘Merimad [NFIF1]: Stevnerapp

ortskjemaer ber forefinnes pa”
stevnekontoret, og fylles ut
stevnedagen mens all nedvendig. -
‘mfomlas_]on om feks, dommere og
vindforhold; ‘er lett nlyengehg og i
friskt i minmet; Ammgoren eri o
samarbeid med stevnetsleder” -
ansvarllg for at stevnerappon o
utfylles og umsendes 1 henhold til-
reglementet Stevnets leder kan
sette andre til denne’ oppgaven, -
men det skal fremgh av s]gemaet
hvem somn har utfylt det slik at
krets el

Starten foregikk ved Tiden ble tatt Utstyr som ble benyttet
lop Bl Skudd [ Annet (NB! lkke godkient) [J Automatisk  Eg Manuell :
) . Vindstyrke er malt (oppgi vindstyrke, se baksiden) Vindstille [J Svak vind (inntil 2 m/s)

Vindforhold [ mivindmaler - B3 -viskjenn (kun treningsstevner) -Motvind - - -.[c]-For sterk vind (over-2-m/s) -
L Resuitatene er malt med
Hopp £x Maleband - [JJ Annet (elektronisk o.a. — spesifiser)
Vektkontroll foretatt og redskap godkjent  Resultatene er méit med Sikring (bur) ble benyttet
Kast B : . o {33 Maleband .. [[] Annet ~HJda- - - ] Nei
NUPREN Tabelltype og trykkear:
Mangekamp_ abellyp ogrry o
. Leypelengde | Malemetode Rundlgype Start (sted)
Landeveislzp (I Bandmatt  [J Hjulmalt O Annet O M3l (sted)
Dommere
Stevneleder Overdommer/leder lgp
TJERAND TIUNDE,ILTRIOQ Arne Torget,IL TRID
Overdommer Leder automatisk tidtaking
EDVIN KJERLAND!Ugled
Jury 9 rfedeﬁr'd'lakmg
EDVIN KJIERLAND
Overdommer/leder hopp
ARNE TQRGET
Starter Overdommer/leder kast - U
Tierand Lunde EDVIN KJERLAND
Recall starter ~ © -
Legg ved liste over svrige dommere til kretsen
Signatur Friidrettskretsens kontroli

Arrangeren erkleerer at gvelsene er arrangert i samsvar med
konkurransereglene:

5451 Valen

St%1.09.2008’ Xijy
Dat%451 Valen

[ Startavigiftberettiget stevne

[ Startavgift kontrollert

[ Startavgift mottatt

[0 De oppgitte dommere er godkjent av kretsen
[ Stevnerapporten er kontrollert

[ Stevnerapporten er sendt NFIF (dato)

Rapporten er utfyit av: Kretsens underskrift )
Navr: TJERAND LUN DE Sted:
Adresse: N
TIf. priv: 5 4 51 ¥ﬁA;t‘DFeJ£I Dato:
53497620 46937047




KVINNHERADSMEISTERSKAP I BENKLE @VINGAR JENTER OG GUTAR

10-18 AR HUSNES IDRETTSPARK 20.-21.09.2008.

TILSKIPAR IL TRIO.
Vindstille,overskya 16 gr.C.

RESULTAT SUNDAG 21.09.

JENTER.
1998 lengde

kule 2

800 m
1997 kule 2
1996 lengde

kule 2

800 m
1995 lengde

kule 2

800 m
1993 lengde
kule 3

1991 diskos1
kule 4

GUTAR:
1998 lengde

kulg 2

1
2

3

Katrine S. Hagan
Ida Marie Vinsrygg
Katrine Saghaug

YarMaren Vika

5
6
1
2
3

4
5

—]
1

1
2
1
2
1
1
2
2
2
3
1
1
1
1
1

1
2
3
4

5
6

7
8

o}
7

1
2
3
4
5
6
7

Vibeke Escher

Gunn Kristin Raudstein

Katrine S. Hagan

Gunn Kristin Raudstein

Vibeke Escher
Ida Marie Vinsrygg
Katrine Saghaug

Katrine S, Hagan
Ida Marie Jekteberg

Hazel Amn Raudstein
Lena Grgnstel

Hazel Ann Raudstein
Lena Grenstel
Helene Espevik
Lisbeth R. Tofte
Cathrine Smith

Maren Bru Rgssland
Lisbeth R. Tofte
Cathrine Smith

Lisbeth R. Tofte
Mary Ann Grgnstel
Mary Ann Grenst@l

Camilla @vsteby
Camilla @vstebg

Bjarne Trondsen
Torbjern Omvik
Eivind R. Tofte
Jonas Are Mehl

Oskar Jegteberg
Sander Torget
Sipbjgrn Rgssland
Jaakim ASkeland
Knut Eirik Natre

Sigbjegrn Rgssland
Jonas Are Mehl
Joakim Askeland
Sander Torget
Torhjern Omvik
Bjarne Trondsen
Enut Eirik Hatre

Hergysund IL
IL TRIO
Uskedal IL
MatreecIL

IL TRIO
Hergysund IL
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2.61
245
2.40
2.38
2.38
2.37

LoR2
3.50
3742
3.41
2.54
3.56.6

7.27

3.61
2.58

7.72
6.47
31405
3.05
2,40

7‘32
5'95
5.91

3,35.3
3.09
8.14
22.70
7.59

3.04
2.99
2.90
2.83

2.81
2.78
Re45
2.30
2.29

743
6.02
5.55
5.25
be94
476
4«35



1998 800 m

1997

lengde

kule 2

800m

1996

lengde

kule 3

800m

1995 lengde

kule 3

200m

1994 lengde

kule 4

800 m

1993 Kule 4

1
2
3

side 2 21.09.

Torbjgrn Omvik
Jonas ARE Mehl
Sander Torget

4odBakim Askeland
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Knut Eirik Matre

Anders Bennms:s
Simon Kortila
Gunnar Raudstaéin
Thomas Torget

Kurt Raymond Jekteberg
Vegard Bauge izt~
Anders Bennas ’
Kurt Raymond Jekteberg
Simon Kortila

Gunnar Raudstein

Thomas Torget

Vegard Bauge

Anders Bennass

Simon Xortila

Kurt Raymonmd Jekteberg

Sondre Eskeland
Havard Omvik

Mert Rge Tunca
Johannes Guddal
Joakim Vika
Steffen Raudstein

Sondre Eekeldnad
Steffen Raudstein
Mert Ege Tunca
Johannes Guddal
Havard Furdal
Mert Ege Tunca
Havard Onvik
Sondreekgkeland

Marius Torget
Karl Escher

Marius Torget
Kikolai Ulveseter
Karl Esgcher

Nikolai Ulveseter
Marius Torget

Karl Eecher

0le Martin Mehl
Lars Erik Olsen
Jakob Nakling

0le Martin Tromndsen
Finar Bogsnes Hegge
Lars Erik Olsen

0le Martin Mehl

Ole Martin Trondsen
Jakob N. Eide

Einar Bogsnes Hegge
0le Mmbtin Mehl
BEinar Bogsnes Hegge
Jakob N. Eide

Lars Frik Olsen
Morten R. Tofte

4x 100 m stafett jenter T
i} Hergysund 11, 113,79
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Gutard:

3.22.6
3.48.~
4.071.2
4.09.3
4e4h9.2

4 .01
3.72
3.03
2.87

2.72
2445
8.06
7.50
7.36
6.06

5.51
4o 87
24491
3.08.6
3,18.6

3.29
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1 Rosendal I 1.02.
2 Roseddal II 1.09.6

/5)IL TRIO 1.28Y%lergysund IL 1.10.4



